
お 客 様 各 位 

                                                  

水 戸 信 用 金 庫 

 

 

「第２３回千波湖を歩こう・走ろう会」の開催について          

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび「第２３回千波湖を歩こう・走ろう会」を下記の通り開催する運びとなりました。 

是非ご参加を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

敬具 

                           記 

1．開 催 日       平成２８年１２月３日（土） 

2．開 催 場 所       偕楽園公園・四季の原 

3．開 会 式       ８:３０ 

4．ス タ ー ト       ９:００ 

5．競 技 終 了       １２:００ 

6．そ の 他       特設ステージにて「アンパンマンショー」の開催を予定しております。                        

 

 

ご不明な点がございましたら、お近くの水戸信用金庫窓口または地域活性支援部

（029-222-3315）までお問い合わせください。 

 

                                                      以  上  

 
                            平成28年9月吉日 


